
DIARIO OFICIAL ELETRONICO
BARAO DE GRAJAU - MAFOR^AE TSW&AUIO

EDigAO DE HOJE,N.SQ261- Pagina 01

y<0 DE ^T
TERCA-FE1RA, 30 DE MAR£Q DE 2021 ANOV

www.baraodegrajau.ma.gov.br
0/ATOS DO PODER EXECUTIVO

&
JPvo oSUMAWO ° FIs

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N9 01/2021
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO N9 008/2021. PROCESSO
ADMINISTRATE N° 011/2021
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAgAO N9 009/2021. PROCESSO
ADMINISTRATE N° 012/2021

Rubnca

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE GRAJAU/MA

RESENHA DE ADITIVO DE CONTRATO

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N2 01/2021. PARTES:
CONTRATO DE PRESTA^AO DE SERVICOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM
LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE GRAJAU/MA, E DE OUTRO
LADO, A EMPRESA KAL CONSTRUES E PROJETOS EIRELI-EPP (CNPJ n9
01.265.807/0001-19). OBJETO: Prorrogar por mais 15 (quinze) dias a vigencia
do Contrato n9 01/2021objetivando a presta?3o de servigos de limpeza publica
no Munidpio de Bar§o de Grajau-MA. AMPARO LEGAL: Art. 57, II da LEI N°
8.666/93. BARAO DE GRAJACl-MA, 11 de MAR£0 DE 2021. ASSINATURA:
CLAUDIME ARAUJO LIMA,Prefeita Municipal de Barao de Grajau-MA;JUVENAL
PEREIRA DE SOUSA-Representante Legal.

CAMARA MUNICIPAL DE BARAO DE GRAJAU/MA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO
Processo Administrative n* 011/2021 - Dispensa de Licita?ao n 9 008/2021:
Favorecida: M C B MOURA Inscrita no CNPJ n* 21.232.664/0001-56. Objeto:
fornecimento de material de higiene e limpeza para a Camara Municipal de
BarSo de Grajau - MA; Valor: R$ 17.461,75 (dezessete mil quatrocentos e
sessenta e um reais e setenta e cinco centavos). Fundamento legal: Art. 24,
inciso II da Lei 8.666/93 e suas alteragoes. Barao de Grajau - MA,25 de mar?o
de 2021.RATIFICACAO: Teotfinio Alves Da Costa Neto - Presidente da Cdmara
Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE BARAO DE GRAJAU/MA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO
Processo Administrative n" 012/2021 - Dispensa de Licitato n 9 009/2021:
Favorecida: M C B MOURA Inscrita no CNPJ n° 21.232.664/0001-56. Objeto:
fornecimento de generos alimenticios para a Camara Municipal de Bar3o de
Grajau - MA; Valor: R$ 14.074,00 (catorze mil e setenta e quatro reais).
Fundamento legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alteragSes. Barao de
Grajau- MA,25 de margo de 2021. RATIFICA£AO:Teotonio Alves Da Costa Neto- Presidente da Camara Municipal

- CNPJ:ERi 14-CENTRO- CEP: 65i

Pagina1 FELLYPE AUGUSTO Assi"^,°vdDf°rl Kdi9'tal

^ por FELLYPE AUGUSTO
ARAUJO LIMAARAUJO LIMA

SILVA:6083148537 SILVA:60831485370
'"‘Dados: 2021.03.300 19:44:35 -03‘00' Verifique a autentiddade


